Mısır' a gelip ei-Kazaü'ş - şer'l Medresesi
öğrencilerine fıkıh dersleri vermeye baş
layınca buradaki ihtiyaçları da göz önüne
alarak eserine son şeklini vermiştir. 2.
Tari]]u 't-teşri'i'l-İs1ômi (Kahire 1920.

1 3 44/ ı92 6, 1930, 1934 , 1358/1939 ,1 964,
1387/ 1967 [8 . bas kı!. 1400/1980) . Ders ki
tabı olarak hazırlanan bu muhtasar eser
de İslam hukuk tarihi devreler halinde ve
ictihad yanlısı bir bakış açısıyla incelen
miş, ayrıca fıkıh eğitiminin daha verimli
hale getirilmesi hususu üzerinde durul
muştur. Eser Haydar Hatipoğlu tarafın

dan İslam Hukuku Tarihi adıyla Türk
çe'ye çevrilmiştir (istanbul 1974) . 3. Mu
J:ıd<;Iaratü tdri]]i'l-ümemi'l-İslamiyye :
ed-Devletü'l-Em eviyye (Kahire 1334/
191 6, 1344/ 1926, 1930, 1934, 1372/ 1953,

1959 [9 . baskıJ. 1969; Beyrut, t s., Darü ' l
ma' rife) . İki cilt olan kitap, Hudari'nin ei
Camiatü 'I-Mısriyye'de verdiği ders not
larından meydana gelmiştir. Eserde ge
nel olarak İslam tarihiyle Cahiliye dönemi
hakkında bir girişten sonra Hz.

Bu iki eserde
yer alan tahliller ve Arap şiirinden örnek
lere geniş bir şekilde yer verilmesi Huda
ri'nin tarih ve edebiyat alanındaki derin
kültürünü göstermektedir. S. Nılrü '1-ya
Jsin ii sireti seyyidi'l-mürselin (Kahire
13 15/ 1897, 1320/ 1902 , 1326/ 1908, 1327/

1909 , 1344/ 1925, 1349/ 1930, 1354/ 1935,

1367/ 1948; Beyrut 1406/ 1986) . 6. İtma
mü 'l-veta' ii sireti'l-]]uleta' (Ka hire
1316/ 1898, ı 3 ı 7/ 1899) Eser hilatetin ma
hiyeti, halifede bulunması gereken şart
lar. halifenin seçimi, görevleri vb. konula
rın incelendiği bir mukaddime ile başla
maktadır. 7. Mühe~~ebü'l-Egö.nf (1-1X,
Kah i re 1925- ı 926) . Ebü'I-Perec ei-İsfaha
nl'nin el-Egö.ni'sinin bir muhtasarıdır.